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Q.1/Q.3 Ptytka czotowa do gn. z uz. standard bryt., ant, aks

Specyfikacja techniczna

Materiaty
Kolor

Materiat

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Dodatkowe informacje
Nadruk

Systemy powigzane

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Antracyt

Tworzywo termoplastyczne

56 mm
56 mm

10 mm

IP20

Ptytka czotowa centralny bez nadruku

Berker Q.x



